
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarafartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/

Código da publicação: 4

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 06:10:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo/Ano: 1/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR PARA ATENDER AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
DE FARTURA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR PARA ATENDER AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
DE FARTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2019 00:00:00 Pregão presencial Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/paquisicao-de-veiculo-automotor-para-atender-ao-poder-legislativo-municipal-de-farturap/
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d09c053c2196ca58093c50f0ad2a5903.pdf

